様式第５号（第１０条関係）

　　年　　月　　日
竹原市長　様

竹原市特定空家等及び不良空き家除却支援事業変更交付申請書

　　　年　　月　　日付け指令竹都第　　　　号で交付決定のあったことについて，次のとおり変更したいので，関係書類を添えて申請します。

１　申請内容（変更後内容を記入）
※交付決定した補助金の額を超えないものとする。
	申請者
	ふりがな

	氏　　名
	㊞

	現　住　所
	〒

	電話番号
	（　　　　）　　　　　　－

	変更の内容

	工事期間
	完了年月日
	年　　　月　　　日

	工事施工者

※市内業者に限る。（変更がある場合のみ記入）
	住所
	〒　　　　－
竹原市

	会社等
名称

　　　　　　　　　　　　　　　℡：

	代表者名

	建設業許可番号又は
解体工事業登録番号

	変更後対象経費
	　　　　　　　　　　　　円（消費税は含まないこと）

	変更後補助申請額
	円（上記の３分の１または３０万円まで）

２　添付書類
⑴ 変更後の見積書の写し（内訳書を含む）
⑵ 変更工事予定箇所の写真及び図面
[bookmark: _GoBack]